— 1 —

★

中共山东水利职业学院委员会文件

鲁水院党字〔2021〕3号

中共山东水利职业学院委员会
关于王纬等同志职务任免的通知

各部门：

根据工作需要，经研究决定：

王纬同志任山东水利职业学院办公室副主任（正科级，试用

期一年），免去其山东水利职业学院办公室干事职务；

王斌同志任山东水利职业学院组织人事处副处长（正科级，

试用期一年）；

闫廷光同志任山东水利职业学院教务与科研处副处长（正科

级，试用期一年）；

 — 2 —

李晓婧同志任山东水利职业学院学生工作处副处长兼团委

书记（正科级，试用期一年）；

董科同志任山东水利职业学院招生就业处副处长（正科级，

试用期一年），免去其山东水利职业学院机电工程系行政秘书职

务；

郭芹同志任山东水利职业学院工会副主任（正科级，试用期

一年），免去其山东水利职业学院信息工程系行政秘书职务；

陶登科同志任山东水利职业学院建筑工程系副主任，免去其

山东水利职业学院水利工程系党总支副书记职务；

张伟同志任山东水利职业学院资源与环境系副主任（正科

级，试用期一年）；

张彦鹏同志任山东水利职业学院资源与环境系党总支副书

记，免去其山东水利职业学院经济管理系副主任职务；

沙登阁同志任山东水利职业学院机电工程系党总支副书记

（正科级，试用期一年）；

黄鲁新同志任山东水利职业学院信息工程系副主任，免去其

山东水利职业学院信息工程系党总支副书记职务；

尹成同志任山东水利职业学院信息工程系党总支副书记（正

科级，试用期一年）；

王健同志任山东水利职业学院经济管理系副主任，免去其山

东水利职业学院经济管理系党总支副书记职务；

刘青果同志任山东水利职业学院经济管理系党总支副书记

 — 3 —

（正科级，试用期一年），免去其山东水利职业学院建筑工程系

教学秘书职务；

韩恩健同志任山东水利职业学院商务管理系党总支副书记

（正科级，试用期一年），免去其山东水利职业学院经济管理系

教学秘书职务；

侯旭同志任山东水利职业学院国际合作部副主任（正科级，

试用期一年），免去其山东水利职业学院国际合作部教学秘书职

务。

以上同志职务任免时间自 2020 年 12 月 30 日学院党委研究

决定之日起计算。

中共山东水利职业学院委员会

2021 年 1月 18日

 — 4 —

山东水利职业学院办公室            2021 年 1 月 18日印发

拟稿：胡  刚                              核稿：张原生